
Projekt – druk nr 5 

 

                                        
Uchwała nr 118/XXII/2019 
Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 
 

 

 

W sprawie: uchwalenia planów pracy Rady Gminy Staroźreby oraz stałych 

Komisji Rady Gminy Staroźreby na 2020 rok. 

  

                    Na podstawie art. 21 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), oraz § 52 ust. 2  

Statutu Gminy Staroźreby przyjętego Uchwałą Nr 22/IV/2019 Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 7 lutego 2019 roku, w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Staroźreby, Rada 

Gminy Staroźreby  postanawia, co następuje. : 

 

§ 1. Uchwala się Plan pracy Rady Gminy Staroźreby na 2020 rok, który stanowi 

Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. Uchwala się Plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Staroźreby  na 2020 rok, 

które stanowią Załączniki nr 2 do nr 5 do niniejszej Uchwały.    

 

§ 3.Przyjmuje się Harmonogram planowanych sesji Rady Gminy Staroźreby na rok 

2020, który stanowi Załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz 

Przewodniczącym Komisji Rady Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Projekt – druk nr 5 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 118/XXII/2019  

Rady Gminy Staroźreby z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

Plan pracy Rady Gminy Staroźreby na 2020 r. 

 

Tematyka posiedzenia 

 

Termin realizacji 

 

1. Uchwalenie planów pracy Rady Gminy i stałych Komisji 
Rady Gminy na 2020 rok. 

2. Sprawozdanie roczne przewodniczących komisji z prac 
komisji. 

3. Aktualizacja budżetu Gminy Staroźreby. 
4. Uchwalenie planów, programów i strategii działania –  

w oparciu o obowiązujące przepisy prawa. 
5. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej Rady Gminy  

i  Komisji Rady Gminy. 
6. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy. 
7. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

 

 

 

 

   I kwartał 2020 r. 

 

1. Aktualizacja budżetu Gminy Staroźreby. 
2. Analiza realizacji inwestycji na terenie gminy. 
3. Analiza realizacji budżetu Gminy za 2019 rok. 
4. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy za 2019 rok. 
5. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy  za 2019 rok. 
6. Uchwalenie planów, programów i strategii działania –  

w oparciu o obowiązujące przepisy prawa. 
7. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej Rady Gminy  

i Komisji Rady Gminy. 
8. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy. 
9. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

 

 

 

 

 

  II kwartał 2020 r. 

 

1. Analiza sprawozdania finansowego z realizacji budżetu 
Gminy za I półrocze 2020 r. 

2. Aktualizacja budżetu Gminy Staroźreby. 
3. Uchwalenie planów, programów i strategii działania – 

 w oparciu o obowiązujące przepisy prawa. 
4. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej Rady Gminy  

i  Komisji Rady Gminy. 
5. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy. 
6. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

 
 

 

 

 

III kwartał 2020 r. 



Projekt – druk nr 5 

 

 

1. Aktualizacja budżetu Gminy Staroźreby. 
2. Uchwalenie wysokości stawek podatkowych i opłat 

lokalnych na 2021 rok. 
3. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Staroźreby. 
4. Uchwalenie budżetu Gminy Staroźreby na 2021 rok. 
5. Uchwalenie planów, programów i strategii działania –  

w oparciu o obowiązujące przepisy prawa. 
6. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej Rady Gminy  

i  Komisji Rady Gminy. 
7. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy. 
8. Sprawozdanie roczne z działalności Przewodniczącego 

Rady Gminy z działalności Rady. 
9. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

 

 

 

 

 

IV kwartał 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       



Projekt – druk nr 5 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 118 /XXII/2019  

Rady Gminy Staroźreby z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

Plan pracy Komisji skarg, wniosków i petycji na 2020 rok 

 

 
Lp. 

 
Tematyka posiedzenia 

 

 
Termin realizacji 

 
 1. 
  
 
 2. 

 
Rozpatrzenie i wydanie opinii nt. skarg, 
wniosków i petycji, które zostały przekazane do 
Komisji. 
Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

 
 
 

I kwartał 2020 r. 

 
 1. 
 
 
 2. 

 
Rozpatrzenie i wydanie opinii nt. skarg, 
wniosków i petycji, które zostały przekazane do 
Komisji. 
Sprawy bieżące, wolne wnioski. 
 

 
 

II kwartał 2020 r. 

 
 1. 
 
 2. 
 
 
 3. 

 
Analiza rozpatrzonych skarg, wniosków i petycji 
za okres I półrocza 2020 r. 
Rozpatrzenie i wydanie opinii nt. skarg, 
wniosków i petycji, które zostały przekazane do 
Komisji. 
Sprawy bieżące, wolne wnioski. 
 

 
 
 

III kwartał 2020 r. 

 
 1. 
 
 
 2. 
 3. 
 
4. 

 
Rozpatrzenie i wydanie opinii nt. skarg, 
wniosków i petycji, które zostały przekazane do 
Komisji. 
Omówienie i analiza rozpatrywanych przez 
komisję – skarg, wniosków i petycji w okresie 
czterech kwartałów 2020 roku. 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 rok. 
Sprawy bieżące, wolne wnioski. 
 

 
 
     IV kwartał 2020 r. 

 

 

 

 

 

 



Projekt – druk nr 5 

 

 Załącznik nr 3  do Uchwały Nr 118 /XXII/2019  

Rady Gminy Staroźreby z dnia 30 grudnia 2019 r.   
                                       

Plan pracy Komisji rewizyjnej na 2020 rok 

 
Lp. 

 
Tematyka posiedzenia 

 

 
Termin realizacji 

 1.  
 2. 
  
3. 

  
 4. 
 
 5. 
  
 6. 

Przygotowanie projektu rocznego planu kontroli. 
Sprawozdanie z działalności Zakładu 
Gospodarczego za 2019 r. 
Sprawozdanie z działalności GOK i Bibliotek za 
2019 r. 
Sprawozdanie z działalności OSP na terenie 
gminy za 2019 r. 
Kontrola realizacji uchwał Rady Gminy                                        
i zarządzeń Wójta Gminy – praca ciągła. 
Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

 
 
 
 

I kwartał 2020 r. 
 
 
 
 

 
 1. 
 2. 
 
 3. 
 4. 
 
 5. 
 

 
Kontrola arkuszy organizacyjnych szkół. 
Kontrola realizacji budżetu Gminy Staroźreby za 
2019 r. 
Kontrola realizacji inwestycji w 2019 r. 
Kontrola finansowa Wójta i Urzędu Gminy za rok 
2019. 
Sprawy bieżące, wolne wnioski. 
 

 
 
 
 

II kwartał 2020 r. 

 
 1. 
 
 2. 
 
 3. 
 
 4. 
 
 5. 
 
 
6. 

 
Kontrola wykonania budżetu Gminy Staroźreby 
za I półrocze 2020 r. 
Sprawozdanie z działalności GOPS                                  
w Staroźrebach za I półrocze 2020 r. 
Informacje o działalności Klubów Sportowych na 
terenie gminy za I półrocze 2020 r. 
Sprawozdanie z działalności Przedszkola                         
w Staroźrebach za I półrocze 2020 r. 
Kontrola stanu finansowego placówek 
oświatowych na terenie gminy za I półrocze 2020 
r. 
Sprawy bieżące, wolne wnioski. 
 

 
 
 
 
 

III kwartał 2020 r. 

 
 1. 
 
 
 2. 
  
 3. 
 4. 

 
Kontrola stanu finansowego placówek 
oświatowych na terenie gminy za okres czterech 
kwartałów 2020 r. 
Przygotowanie propozycji do projektu budżetu 
Gminy Staroźreby na 2021 r. 
Opracowanie  planu pracy Komisji na 2021 rok. 
Sprawy bieżące, wolne wnioski. 
 

 
 
    
       IV kwartał 2020 r. 

 



Projekt – druk nr 5 

 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 118 /XXII/2019  

Rady Gminy Staroźreby z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

Plan pracy Komisji ds. budżetu, inwestycji i rolnictwa na 2020 rok 

 

 
Lp. 

 
Tematyka posiedzenia 

 

 
Termin realizacji 

 
 1. 
 2. 
 3. 
 
 4. 
 
 5. 

 
Informacja na temat pracy Zakładu 
Gospodarczego w Staroźrebach za 2019 r. 
Informacja na temat realizacji inwestycji za 2019 
r. 
Sprawozdanie ze stanu bezpieczeństwa                          
i porządku na terenie gminy za 2019 rok. 
Sprawy bieżące, wolne wnioski.  
 

 
 
 
 

I kwartał 2020 r. 
 
 
 
 

 
 1. 
 2. 
 
 3. 
  
 4. 
 
 5. 
 
 6. 
 
 7. 
 8. 

 
Objazd dróg na terenie gminy Staroźreby. 
Informacja o wysokości pozyskanych środków 
spoza budżetu Gminy za rok 2019 r. 
Analiza i wydanie opinii na temat wykonania 
budżetu Gminy Staroźreby za 2019 r. 
Analiza wydatków budżetu Gminy na oświetlenie 
uliczne na terenie gminy. 
Wizytacja obiektów sportowych i świetlic 
środowiskowych na terenie gminy Staroźreby. 
Wizytacja stacji uzdatniania wody i oczyszczalni 
ścieków. 
Spotkanie ze Spółką Wodną w Staroźrebach.                                     
Sprawy bieżące, wolne wnioski. 
 

 
 
 
 

II kwartał 2020 r. 

 
 1. 
 
 2. 
 
 3. 
 
 4. 
 
 5. 
 
 6. 

 
Ocena sprawozdań finansowych za I półrocze 
2020 r. 
Analiza wydatków budżetu Gminy Staroźreby na 
zadania oświatowe. 
Informacja na temat realizacji inwestycji – wyjazd 
w teren na inwestycje. 
Sprawozdanie ze stanu bezpieczeństwa                           
i porządku na terenie gminy za I półrocze 2020 r. 
Ocena sytuacji w rolnictwie – spotkanie                            
z przedstawicielami Izb Rolniczych i ODR. 
Sprawy bieżące, wolne wnioski. 
 

 
 
 
 
 

III kwartał 2020 r. 

 
 1. 
 
 

 
Rozpatrzenie i opiniowanie wniosków o 
dofinansowanie oraz wniosków do projektu 
budżetu Gminy na 2021 rok – przygotowanie 

 
 
    
       



Projekt – druk nr 5 

 

  
  
2. 
 
 3. 
 
 
 4. 
 5. 
 6. 

propozycji do projektu budżetu na 2021 r. 
Przygotowanie propozycji wysokości stawek 
podatkowych na rok 2021. 
Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy 
Finansowej i projektu budżetu Gminy Staroźreby 
na 2021 r. 
Objazd dróg na terenie gminy. 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 rok. 
Sprawy bieżące, wolne wnioski. 
 

 
 
       IV kwartał 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            

                                                                                                                 



Projekt – druk nr 5 

 

 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 118/XXII/2019  

Rady Gminy Staroźreby z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

Plan pracy Komisji ds. oświaty i spraw społecznych na 2020 rok 

Lp. Tematyka posiedzenia Termin realizacji 

 

1. 

  

 2. 

 

3. 

  

 

 4. 

  

 5. 

    

6. 

 

Analiza funkcjonowania Klubów Sportowych w obecnej 

sytuacji finansowej Gminy. 

Przygotowanie uroczystości obchodów stulecia Bitwy 

Warszawskiej. 

Analiza sytuacji finansowej w oświacie za 2019 rok – 

organizacja placówek oświatowych na terenie gminy – 

praca ciągła. 

Ocena stanu zagrożeń w szkołach na terenie gminy.  

Działalność GOK-u i Bibliotek. 

Przygotowanie i oddanie do użytku Placu zabaw w Nowej 

Górze. 

Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

 

 

 

 

 

   I kwartał 2020 r. 

 

  1. 

 

  2.      

   

  

  3. 

  4.  

 

Organizacja przy stałej współpracy GOK obchodów dnia 

3 maja i 15 sierpnia. 

Spotkanie z przedstawicielami Zarządu LKS „ Świt”  

w Staroźrebach i Gminnego Klubu Sportowego „ Góra” – 

analiza pracy Klubów. 

Analiza arkuszy organizacyjnych szkół.  

Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

 

 

 

   II kwartał 2020 r. 

 

  1.  

  2. 

  3. 

   

  4. 

  5. 

   

  6. 

    

 

Informacja na temat pracy GOPS w Staroźrebach. 

Wizyta w gabinecie rehabilitacji w Staroźrebach. 

Objazd szkół na terenie gminy – analiza stanu 

przygotowania szkół do nowego roku szkolnego. 

Wizytacja przedszkola w Staroźrebach. 

Przygotowanie propozycji do projektu budżetu na 2021 

rok. 

Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

 

 

 

 

 

  III kwartał 2020 r. 

 

  1. 

   

  2. 

  3.  

 

Sytuacja finansowa w oświacie – spotkanie z Księgową 

ZOSzS. 

Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 rok. 

Sprawy bieżące, wolne wnioski 

 

 

 

  IV kwartał 2020 r. 

 

 



Projekt – druk nr 5 

 

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 118 /XXII/2019  

Rady Gminy Staroźreby z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

HARMONOGRAM SESJI RADY GMINY STAROŹREBY 

PLANOWANE SESJE ZWYCZAJNE 

ROK 2020 

 

Miesiąc pracy Rodzaj posiedzenia Terminy 

Styczeń 
Prace komisji   21 stycznia – 24 stycznia 

Sesja zwyczajna 27 stycznia 

Luty 
Prace komisji  18 lutego – 21 lutego 

Sesja zwyczajna 24 lutego 

Marzec 
Prace komisji  17 marca – 20 marca 

Sesja zwyczajna 23 marca 

Kwiecień 
Prace komisji  15 kwietnia – 17 kwietnia 

Sesja zwyczajna 21 kwietnia 

Maj 
Prace komisji  19 maja – 22 maja 

Sesja zwyczajna 25 maja 

Czerwiec 
Prace komisji  16 czerwca – 19 czerwca 

Sesja zwyczajna 22 czerwca 

Lipiec, Sierpień Brak planowanych posiedzeń - przerwa wakacyjna 

Wrzesień 
Prace komisji  1 września – 4 września 

Sesja zwyczajna 7 września 

Październik 
Prace komisji  

6 października – 9 

października 

Sesja zwyczajna 12 października 

Listopad 
Prace komisji  17 listopada – 20 listopada 

Sesja zwyczajna 23 listopada 

Grudzień 
Prace komisji  15 grudnia – 18 grudnia 

Sesja zwyczajna 28 grudnia 

 

 

 



Projekt – druk nr 5 

 

Uzasadnienie 

Wykonując dyspozycję art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1980 roku o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), oraz § 52 ust. 2 Statutu Gminy 

Staroźreby przyjętego uchwałą nr 22/IV/2019 Rady Gminy Staroźreby z dnia 7 lutego 2019 

roku, w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Staroźreby. Rada Gminy Staroźreby uchwala 

przedstawione do zatwierdzenia: Plan pracy Rady Gminy Staroźreby na 2020 rok, Plan 

pracy stałych Komisji Rady Gminy Staroźreby na rok 2020, a ponadto Harmonogram sesji 

Rady Gminy Staroźreby na 2020 rok. 

 

 

 

 

 


